tại khoản 2 điều 468 của Bộ luật dân sự năm 2015". 

- Về T sản chung: Anh Lý Văn T và chị Lương Thị H tự thoả thuận không yêu 

cầu toà án giải quyết. 

- Về vay nợ chung: Anh Lý Văn T và chị Lương Thị H không vay nợ ai. 

- Về án phí: Chị Lương Thị H phải chịu 150.000 đồng (một trăm năm mươi nghìn 

đồng), án phí ly hôn sơ thẩm và 150.000 đồng (một trăm năm mươi nghìn đồng), án phí 

cấp dưỡng nuôi con, tổng cộng 300.000 đồng (ba trăm nghìn đồng), nhưng được trừ vào 

số tiền tạm ứng án phí đã nộp 300.000 đồng (ba trăm nghìn đồng), theo biên lai số No 

0004711 ngày 05 tháng 7 năm 2018, của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Y, tỉnh